Sic psalmu dicam noi tuo in seculi seculi: vt reddam vota mea de die in diem. *an.* Da nobis dne auxilium de tribulatione. *ij.* *psalmus. lxi.*

Donne deo subiecta erit anima mea: ab ipso enim salutare meum.

Dar ipse deus meus ⁊ salutaris meus: susceptoz meus non moueboꝝ amplius.

Quou vsq; irruitis in hoiem: interficitis vniuersi vos: tanq; parieti inclinato: et macerie depulse.

Terutamen precium meum cogitauerunt repellere: cucurri in siti: ore suo bene dicebant et corde suo maledicebant.

Terutamē deo subiecta esto anima mea: qm̄ ab ipso patientia mea.

Quia ipse deus meus et saluatoꝝ meus: adiutoꝝ meus non emigrabo.

In deo salutare meum et gloria mea: deus auxiliij mei et spes mea in deo est.

Sperate in eo om̄is congregatio populi: effundite cora illo corda vestra: deus adiutoꝝ n̄ in eternu.

Terūtamen vani filij hoīm? mēdaces filij hoīm in stateris: vt decipiant ipsi de vanitate in idipsuz.

Nolite sperare in iniquitate? et rapinas nolite concupiscere: diuitie si affluant nolite cor apponere.

Semel locutus est deus duo hec audiui? quia potestas dei est et tibi domine misericordia: q̄a turedes vnicuiq̄ iuxta opera sua.

Psalm⁹ lxiij. qui dicit in laud. dnice.

Deus deus meus: ad te de luce vigilo.

Sicut in te anima mea: q̄m multipliciter tibi caro mea.

In terra deserta inuia ⁊ in aquosa: sic in sancto apparui tibi: vt viderem virtutē tuā ⁊ gloriā tuam.

Quoniam melior est misericordia tua super virtutes: labia mea laudabunt te.

Sic benedicā te in vita mea: et in noie tuo leuabo manus meas.

Sicut adipe ⁊ pinguedine repletur anima mea: ⁊ labijs exultationis laudabit os meum.

Sic memor fui tui super stratum meuz: in matutinis meditabor in te: quia fuisti adiutor meus.

Et in velamēto alarū tuarū exultabo: adhesit anima mea post te: me suscepit dextera tua.

Ipsi vero in vanū quesierūt aiā meā: introibūt in inferiora terre: tradentur in manus gladii partes vulpium erunt.

Bervero letabitur in deo: laudabunt oēs q̄ iurāt in eo: q̄a obstructū est os loquētū iniqua. **Ps. lxiij.**

Aaudi deus oronē meā cū deprecor: a timore inimici eripe animam meam.

Li.

Dotexisti me a puentu malignātiū: a multitudine opantiū iūqtatē.

Quia exaceruēt vt gladium linguas suas: intēderūt arcū rē amarā: vt sagitēt i occultis imaculatū.

Subito sagitabūt eū et nō timebūt: firmauerūt sibi sermonē neq̄.

Narrauerūt vt abscederēt laqueos: dixerunt quis videbit eos.

Scrutati sunt iniquitates: defecerunt scrutantes scrutinio.

Accedet homo ad cor altum: et exaltabitur deus.